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ดชันรีาคาหุน้  10 อนัดบัหุน้ทีม่มีลูคา่การซือ้ขายสงูสดุ 

 

 

 
Calendar 

Date Country Event Period Surv(M) Prior 

27-Jan CH Industrial Profits YoY Dec      -- -13.10% 

28-Jan TH Car Sales Dec      -- 51044 

29-Jan US FOMC Rate Decision (Upper Bound) 28-Jan 3.71% 3.75% 

 US FOMC Rate Decision (Lower Bound) 28-Jan 3.46% 3.50% 

 TH Mfg Production Index ISIC NSA YoY Dec -0.20% -4.24% 

 EC Consumer Confidence Jan F      -- -12.4 

 US Initial Jobless Claims 24-Jan      -- 200k 

30-Jan TH BoP Current Account Balance Dec      -- -$585m 

 TH BoP Overall Balance Dec      -- $748m 

 EC GDP SA QoQ 4Q A 0.27% 0.30% 

 EC GDP SA YoY 4Q A 1.27% 1.40% 

 US PPI Final Demand MoM Dec 0.22% 0.20% 

 US PPI Ex Food and Energy MoM Dec 0.25%  

 US PPI Final Demand YoY Dec      -- 3.00% 

 US PPI Ex Food and Energy YoY Dec      -- 3.00% 

31-Jan CH Manufacturing PMI Jan 50.16 50.1 

  CH Non-manufacturing PMI Jan 50.73 50.2 

2-Feb US Retail Sales Advance MoM Dec      -- 0.60% 

 CH RatingDog China PMI Mfg Jan      -- 50.1 

 US S&P Global US Manufacturing PMI Jan F      --      -- 

 US ISM Manufacturing Jan 48.28 47.9 

 US Housing Starts MoM Nov      -- -4.60% 

 US Building Permits MoM Nov P      -- -0.30% 

3-Feb US JOLTS Job Openings Rate Dec      -- 4.30% 

4-Feb CH RatingDog China PMI Composite Jan      -- 51.3 

 EC CPI MoM Jan P      -- 0.20% 

 EC CPI Core YoY Jan P      -- 2.30% 

 EC CPI Estimate YoY Jan P      --      -- 

 US ADP Employment Change Jan 71.33k 41k 

5-Feb TH CPI YoY Jan      -- -0.28% 

 TH CPI NSA MoM Jan      -- 0.04% 

มูลค่ า
(ล้านบาท)

SET 1,307.07 -7.32  (-0 .56%) 42,689
SET50 872.84 -3.85  (-0 .44%) 35,559
SET50FF 841.68 -3.25  (-0 .38%) 35,559
SET100 1,862.92 -8.89  (-0 .47%) 38,694
mai 209.88 -1.26  (-0 .60%) 283
ท่ีมา: SET

ดั ช นี วั นก่อน เปล่ียนแ ปลง ช่ือหุ้น ร าค าปิด มูลค่ าการ ซ้ือข าย (0 '0 0 0 บาท) เปล่ียนแ ปลง (% )

SCB 135.00 3,670,145                                              -2 .50  (-1.82%)

TRUE 11.10 3,538,162                                              +0.40  (+3.74%)

BBL 158.00 2,541,289                                             +0.50 (+0.32%)

DELTA 193.00 2,531,527                                              -5 .00  (-2 .53%)

KBANK 190.00 2,158,487                                              0 .00  (0 .00%)

P TTEP 119.50 1,886,386                                             +1.00 (+0.84%)

GULF 46.50 1,634,595                                              -0 .25  (-0 .53%)

BDMS 20.20 1,487,788                                              +0.20 (+1.00%)

ADVANC 347.00 1,360,290                                             -4.00  (-1.14%)

AOT 51.25 1,167,497                                               -0 .50  (-0 .97%)

ท่ีมา: SET
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ตาราง XD เรยีงตามชือ่หุน้ 

 Date:  January 26, 2026 

Symbol Operation Period Dividend 
(Baht) Payment Date X-Date 

1DIV 01/07/2025 - 31/12/2025 0.45 2/17/2026 1/30/2026 
COSTCO19 - 0.0345 3/2/2026 1/30/2026 
DISNEY19 - 0.1027 8/7/2026 6/30/2026 
HONDA19 - 0.0629 6/30/2026 3/30/2026 
INETREIT 01/11/2025 - 30/11/2025 0.0675 2/16/2026 1/30/2026 

IRC 01/10/2024 - 30/09/2025 0.493 2/27/2026 2/10/2026 
ITOCHU19 - 0.0599 6/30/2026 3/30/2026 

JNJ03 - 0.01634 4/7/2026 2/24/2026 
KSL - 0.04 3/20/2026 3/2/2026 

LLY80 - 0.00274 4/2/2026 2/13/2026 
METCO 01/10/2024 - 30/09/2025 30 2/20/2026 2/5/2026 

MITSU19 - 0.0215 6/30/2026 3/30/2026 
MS06 - 0.02068 3/9/2026 1/30/2026 

MSFT01 - 0.0049 4/7/2026 2/19/2026 
MSFT06 - 0.00706 3/27/2026 2/19/2026 
MSFT19 - 0.008 3/27/2026 2/19/2026 
MSFT80 - 0.01449 4/7/2026 2/19/2026 
MUFG19 - 0.0629 6/30/2026 3/30/2026 

NINTENDO19 - 0.1159 6/30/2026 3/30/2026 
PICO 01/11/2024 - 31/10/2025 0.05 3/20/2026 3/4/2026 

QQQM19 - 0.0164 4/17/2026 3/23/2026 
SBUX80 - 0.00987 3/25/2026 2/13/2026 
SCGD 01/01/2025 - 31/12/2025 0.19 4/20/2026 3/27/2026 

SMFG19 - 0.1222 6/30/2026 3/30/2026 
SP500US19 - 0.0319 4/7/2026 3/13/2026 
SP500US80 - 0.00742 4/10/2026 3/13/2026 
SPBOND80 - 0.02838 3/30/2026 3/2/2026 
SPBOND80 - 0.02838 3/2/2026 2/2/2026 
SPCOM80 - 0.01171 4/23/2026 3/23/2026 
SPENGY80 - 0.02324 4/23/2026 3/23/2026 

SPFIN80 - 0.05943 4/23/2026 3/23/2026 
SPHLTH80 - 0.02046 4/23/2026 3/23/2026 
SPTECH80 - 0.01363 4/23/2026 3/23/2026 

STI 01/10/2024 - 30/09/2025 0.026 2/26/2026 2/3/2026 
TDEX - 0.3 2/17/2026 1/30/2026 

THAIBEV19 - 0.423 3/16/2026 2/5/2026 
TOYOTA80 - 0.11138 6/18/2026 3/30/2026 

TSC 01/10/2024 - 30/09/2025 0.8 2/18/2026 1/30/2026 
UNIQLO80 - 0.05475 6/8/2026 2/26/2026 

 
ที่มา : SET SMART 
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ตาราง XD เรยีงตามวนัขึน้เครอืงหมาย X-Date 

 Date:     January 26, 2026 

X-Date Symbol Operation Period 
Dividend 
(Baht) Payment Date 

1/30/2026 1DIV 01/07/2025 - 31/12/2025 0.45 2/17/2026 
1/30/2026 COSTCO19 - 0.0345 3/2/2026 
1/30/2026 INETREIT 01/11/2025 - 30/11/2025 0.0675 2/16/2026 
1/30/2026 MS06 - 0.02068 3/9/2026 
1/30/2026 TDEX - 0.3 2/17/2026 
1/30/2026 TSC 01/10/2024 - 30/09/2025 0.8 2/18/2026 
2/2/2026 SPBOND80 - 0.02838 3/2/2026 
2/3/2026 STI 01/10/2024 - 30/09/2025 0.026 2/26/2026 
2/5/2026 METCO 01/10/2024 - 30/09/2025 30 2/20/2026 
2/5/2026 THAIBEV19 - 0.423 3/16/2026 

2/10/2026 IRC 01/10/2024 - 30/09/2025 0.493 2/27/2026 
2/13/2026 LLY80 - 0.00274 4/2/2026 
2/13/2026 SBUX80 - 0.00987 3/25/2026 
2/19/2026 MSFT01 - 0.0049 4/7/2026 
2/19/2026 MSFT06 - 0.00706 3/27/2026 
2/19/2026 MSFT19 - 0.008 3/27/2026 
2/19/2026 MSFT80 - 0.01449 4/7/2026 
2/24/2026 JNJ03 - 0.01634 4/7/2026 
2/26/2026 UNIQLO80 - 0.05475 6/8/2026 
3/2/2026 KSL - 0.04 3/20/2026 
3/2/2026 SPBOND80 - 0.02838 3/30/2026 
3/4/2026 PICO 01/11/2024 - 31/10/2025 0.05 3/20/2026 

3/13/2026 SP500US19 - 0.0319 4/7/2026 
3/13/2026 SP500US80 - 0.00742 4/10/2026 
3/23/2026 QQQM19 - 0.0164 4/17/2026 
3/23/2026 SPCOM80 - 0.01171 4/23/2026 
3/23/2026 SPENGY80 - 0.02324 4/23/2026 
3/23/2026 SPFIN80 - 0.05943 4/23/2026 
3/23/2026 SPHLTH80 - 0.02046 4/23/2026 
3/23/2026 SPTECH80 - 0.01363 4/23/2026 
3/27/2026 SCGD 01/01/2025 - 31/12/2025 0.19 4/20/2026 
3/30/2026 HONDA19 - 0.0629 6/30/2026 
3/30/2026 ITOCHU19 - 0.0599 6/30/2026 
3/30/2026 MITSU19 - 0.0215 6/30/2026 
3/30/2026 MUFG19 - 0.0629 6/30/2026 
3/30/2026 NINTENDO19 - 0.1159 6/30/2026 
3/30/2026 SMFG19 - 0.1222 6/30/2026 
3/30/2026 TOYOTA80 - 0.11138 6/18/2026 
6/30/2026 DISNEY19 - 0.1027 8/7/2026 

 
ที่มา : SET SMART 
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ขอ้มลูหลกัทรพัยท์ีน่า่สนใจ  
ประจ าวนัที ่26 มกราคม 2569 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

รายงานการเปลี่ยนแปลง 
การถือครองหลักทรัพย์ของผู้บริหาร 

หลักทรัพย์ที่เข้าข่ายมาตรการก ากับการซื้อขาย 
(Cash Balance) 

ข้อมูลธุรกรรมขายชอร์ต 
(วันก่อนหน้า) NVDR Trading Data by Stock  

(วันก่อนหน้า) 

https://market.sec.or.th/public/idisc/th/r59
https://www.set.or.th/set/cashbalancesecurity.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/shortsales.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/nvdroverview.do?language=th&country=TH
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Market Calendar 
ตาราง “XD”  ไมไ่ดอ้ยูใ่นตารางนี ้

MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY 
 

Jan 26, 2026 Jan 27, 2026 Jan 28, 2026 Jan 29, 2026 Jan 30, 2026 
 
ADDTL LISTED SEURI-
TIES  
ECF  :    19,592,476 Shrs 
PRG  :            12,295 Shrs  
STOWER :  
             365,000,000 Shrs   
 
XM    
TLHPF 

 
ADDTL LISTED SEURITIES  
SCN  :              1 Shrs 
TFI     :    12,951 Shrs 
 
 

  
XM    
SAAM  

 
XM    
PICO  

Feb 2, 2026 Feb 3, 2026 Feb 4, 2026 Feb 5, 2026 Feb 6, 2026 
 
XR    
BKA  :  2:1 @ 0.60 
     SD 23-27/02/26   
XM    
EMPIRE    
 

 
LAST TRADING     
BC-W3   
KKP-W6   
 

 
XE    
BE-W3  :  1:1 @ 1.50 
     ED  27/02/26    
KKP-W6  :  1:1 @ 70.00  
     ED  17/03/26    
XR    
QHHRREIT :    
XM    
PLE  

  

Feb 9, 2026 Feb 10, 2026 Feb 11, 2026 Feb 12, 2026 Feb 13, 2026 
 
XR    
PTECH  :  2:1 @ 2.00  
  SD 23/02-04/03/26    
 

    

Feb 16, 2026 Feb 17, 2026 Feb 18, 2026 Feb 16, 2026 Feb 20, 2026 
 
 
 

    

 
 
หมายเหต ุ
C=หุ้นสามัญเดิม   N=หุ้นออกใหม ่  W=ใบส าคัญแสดงสิทธิที่จะซ้ือหลกัทรัพย์ EGM: จะระบุวนัเฉพาะทีม่ีการเพิม่ทนุเท่านัน้ PD=Payment Dividend 
XD (Excluding Dividend): ผู้ซ้ือหลกัทรัพย์ไม่ได้สิทธิรับเงนิปนัผล 
XR (Excluding Right): ผู้ซ้ือหลกัทรัพย์ไม่ได้สิทธิจองซื้อหุ้นออกใหม่ 
XW (Excluding Warrant): ผู้ซ้ือหลกัทรัพย์ไม่ได้สิทธิรับใบส าคัญแสดงสิทธิที่จะซ้ือหลักทรัพย์ 
XS (Excluding Short-term Warrant) : ผู้ซ้ือหลักทรัพย์ไม่ได้สทิธิรับใบส าคัญแสดงสิทธิในการจองซื้อหลกัทรัพย์ระยะสั้น 
XT (Excluding Transferable Subscription Right): ผู้ซ้ือหลกัทรัพย์ไม่ได้สิทธิรับใบส าคัญแสดงสิทธิในการซ้ือหุ้นเพิม่ทนุที่โอนสิทธิได้ 
XI (Excluding Interest): ผู้ซ้ือหลกัทรัพยไ์ม่ได้สิทธิรับดอกเบีย้ 
XP (Excluding Principal): ผู้ซ้ือหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธิรับเงนิตน้ทีบ่ริษัทประกาศจ่ายคืนในคราวนัน้ 
XA (Excluding All): ผู้ซ้ือหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธทิุกประเภทที่บริษัทประกาศให้ในคราวนั้น 
XE (Excluding Exercise): แสดงการปิดสมุดทะเบียนพกัการโอนหุ้น เพื่อให้สทิธิแกผู้่ถือหุ้นในการน าตราสารสทิธิไปแปลงสภาพเป็นหุน้อ้างองิ 
XM (Excluding Meetings): ผู้ซ้ือหลักทรัพย์ไมม่ีสทิธิเข้าประชุมผู้ถือหุ้น 
XN (Excluding Capital Return): ผู้ซ้ือหลักทรัพย์ไม่มีสทิธิในการรับเงินคนืจากการลดทุน 
XB (Excluding Other Benefit): ผู้ซ้ือหลกัทรัพย์ ไม่ได้สิทธิจองซื้อหุ้นออกใหม่ ในกรณีต่อไปนี ้
- สทิธิจองซื้อหุน้บุริมสิทธิ ที่จัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นสามัญ 
- สทิธิจองซื้อหุน้สามัญ ที่จัดสรรให้แก่ผู้ถอืหุ้นบุริมสิทธิ 
- สทิธิในการจองซื้อหลักทรัพยท์ี่เสนอขายให้แกป่ระชาชนทั่วไป (Public Offering) โดยจัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมของบริษัท 
- สทิธิในการจองซื้อหลักทรัพย์ของบริษัทในเครือ 
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DAOL Offices  เบอรโ์ทรศพัท ์
ส านกังานใหญ ่ 87/2 CRC Tower ช้ันที่ 9, 18,  39, 52 ออลซีช่ันส์เพลส ถนนวทิย ุแขวงลุมพิน ีเขตปทมุวัน 

กรุงเทพฯ 10330 02-351-1800 

สาขาลาดพร้าว 124 เลขที่ 23 อาคาร ชาร์เตอร์เฮาส์ ช้ัน 3 ห้อง 3A ลาดพร้าว 124 แขวงพลับพลา เขตวังทองหลาง 
กรุงเทพฯ  10310 

02-934-1404 
02-934-1676 

สาขาชลบุรี เลขที่ 139/102  หมู่ที่1 ต าบลเสม็ด อ าเภอเมืองชลบุรี  จังหวัดชลบุรี 038- 286-010  
038-286-026 

สาขาเชียงใหม ่ เลขที่ 239 อาคารจอดรถ ถนนสุเทพ มหาวิทยาลยัเชียงใหม ่S1 ห้องที ่8 ถนนสุเทพ  
ต าบลสุเทพ อ าเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 50200 02-351-1991 

สาขาขอนแก่น เลขที่ 381 อาคาร เดอะเรสซิเด้นซ์ ช้ัน 1 ถ.มิตรภาพ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแกน่ 40000 043-468-468  
043-468-474 

สาขาหาดใหญ่ เลขที่ 200/315 200/321 200/323 200/325 200/327 อาคารจุลดิศหาดใหญ่พลาซ่า ช้ันที ่
ถนนนิพทัธ์อุทศิ 3 ต าบลหาดใหญ่ อ าเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา 90110 

074-221-100 
074-221-309 

 
 

 


